年     月     日

  館山市図書館長  様

                                                                                 学校
                                                      校長

図書館利用申込書

       学習の一環として館山市図書館を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

	学校名
	                               学校          年          組

	担当者名
	＊図書担当教諭・学級担任・教科担当（　　　　科）・その他（　　　　　　　　）

	連絡先
	電話                            ＦＡＸ

	来館人数
	児童・生徒         名      引率者         名        計         名

	利用日時
	第１希望：    年    月    日 （    ）    時    分 ～     時    分

第２希望：    年    月    日 （    ）    時    分 ～     時    分

随    時：    年    月    日（   ） ～     月     日（   ）頃の間

	利用目的
	□図書館の見学   □利用指導   □調べ学習   □その他

（具体的に）

	利用方法等の説明
	□要               □不要

	図書の貸出
	□借りる           □借りない

	図書利用券の作成（※1）
	□あり（人数：       人）          □なし

	事前配布資料（※2）
	□あり（一部添付してください）       □なし

	備  考

来館希望日の１か月前までに事前調整の上提出してください。         館山市図書館  Tel：22-0701  Fax：22-1533
※1  利用券の作成を希望する場合、来館までに作成します。必要人数分の登録用紙をお渡ししますので、必要事項を記入の上事前に提出してください。

※2  児童・生徒に配布した資料がありましたら、参考資料として図書館にも一部御送付ください。

	図書館長
	係 長
	係
	校 長
	教 頭
	学校図書館担当
	担 当

                                 ※学校でも状況を把握しておいて頂くため、確認印をお願いいたします。